
令和 4 年 01 月 22 日 

 

 

H.B.P HOTEL 

 

お客様 各位 

 

停電工事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素より H.B.P HOTEL をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、高圧受電設備機器更新工事を実施することになり、工事に伴いまして 

全館停電となり、工事終了後の復旧確認作業が必要となる為、ホテルを臨時休業 

させて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜工事実施日＞ 

令和 4 年 2 月 13 日（日） 11 時～17 時工事終了予定 

※工事終了後、復旧確認作業となります 

 

＜臨時休業日＞ 

令和 4 年 2 月 13 日（日）チェックアウト終了後より 

※この日のチェックアウトは 10 時となります。 

※レイトアウトの受付は出来兼ねます。 

 

＜通常営業日＞ 

令和 4 年 2 月 14 日（月）9 時より 

※チェックインは 15 時からです。 

※アーリーインの受付は出来兼ねます。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

支配人 


